/ CARTÓRIO DO 1° OFÍCIO
NOTAS E REGISTRO DE IMÓVEIS

EUFRASIO GONÇALVES DE MELLO - TITULAR
IZINETE R. LEITE- VALTER M. SANTOS

LEILA M . L. FONTES - SUBSTITUTOS
R. FRANCISCO COELHO PEREIRA. 119 · LOJAS A/C. CENTRO

SÃO PEDRO DA A LDEIA • RJ · TE L. : (22) 2621-1331
CEP 28940-000

Doc.
000568

São Pedro da Aldeia, 19 de agosto de 2005.

Offcio n° 256/2005
Assunto: informaçao presta

Sr. Senador:

Em atençao ao Aviso n° 426/2005, publicado no 0.0. de
10/08/2005, parte 111, do Exmo. Sr. Dr. Desembargador Corregedor-Geral da Justiça
deste Estado, retratando o Offcio n° 0397/2005-CPMI-"CORREIOS" (N/REF. Proc. n°
176776/2005 CJ), desse órgao, informo a Vossa Excelência que inexistem, segundo
buscas procedidas neste Registro Imobiliário, registros ou averbações de imóveis, em
nome das pessoas nele relacionadas.

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração.

1
1

,_ t~~ /c!IY
EUFRAS/0 GONÇALVES DE M~~

TITULAR

CARTORIO DO 1°-0Ft~:JÜ
Eufrasio Gonçalves de Mel.lo
Tabelião e O f.C II.il' u<> ·: .. g 1stro

de Imóveis- M.t US,'~: <.BO
:-> u b!õt. llu i~'f;

Izinete R. Leite - ]·.·':,:tt S/.'[•:,37
Valter M. Santos- l>; .1t i.~·G?:l7
Leila M. L. fontes- Mat. Jl/0928
Av. Francisco Coelho Pereira, 119 Lojas AoC

Tel. (24) 621-1331
São Pedro da Alde ia - RJ

'---~-~--r-o-._.